Quinta, 10 de julho de 2025 | VOL: 5 | Nº 992 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2025 ............................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 10 de julho de 2025 VOL: 5 | Nº 992
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS - MA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2025 A

Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna público

para conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

009/2025, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem

como objeto contratação de empresa especializada em

acompanhamento e manutenção do Sistema Integrado de

Monitoramento, Execução e Controle – SIMEC, do

município de Montes Altos/MA, conforme especificações

constantes no aviso completo e seus anexos à disposição

dos interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br,

www.gov.br/pncp  E sede da Prefeitura Municipal de

Montes Altos (MA), onde poderão ser consultados

gratuitamente em dias úteis, no horário das 08h às 12h.

Montes Altos - Maranhão 10 de julho de 2025. Raimunda

Marilene Cruz da Silva – Secretária Municipal da Educação

e Desenvolvimento Humano.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 8x7tsctwguu20250710140739

Página 2/3

Quinta, 10 de julho de 2025 VOL: 5 | Nº 992
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2025

		2025-07-11T00:10:19+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1